



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2015 № 623

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 08.11.2013
№ 906

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 «Об утверждении областной государственной программы «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718, от 25.11.2014 № 796, от 09.12.2014 № 825, от 26.12.2014 № 904, от 24.03.2015 № 136, от 18.08.2015 № 511) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «от 09.02.2015 № 41» дополнить словами «, от 18.08.2015 № 512»;

2) в областной государственной программе «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «1 440 806,5 тыс. рублей» заменить словами «1 440 621,6 тыс. рублей», слова «257 483,0 тыс. рублей» заменить словами «257 298,1 тыс. рублей», слова «1 410 806,5 тыс. рублей» заменить словами «1 410 621,6 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «1 440 806,5 тыс. рублей» заменить словами «1 440 621,6 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «257 483,0 тыс. рублей» заменить словами «257 298,1 тыс. рублей»;

- в абзаце восемнадцатом слова «1 410 806,5 тыс. рублей» заменить словами «1 410 621,6 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцатом слова «257 483,0 тыс. рублей» заменить словами «257 298,1 тыс. рублей»;

- в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.5:

- в графе 5 цифры «7 152,6» заменить цифрами «7 007,6»;

- в графе 6 цифры «2 384,2» заменить цифрами «2 239,2»;

- в позиции **«Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:**

- в графе 5 цифры «**290 780,5**» заменить цифрами «**290 635,5**»;

- в графе 6 цифры «**110 260,5**» заменить цифрами «**110 115,5**»;

- пункт 1.16 изложить в следующей редакции:

1.16.	Организация межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг на территории Смоленской области	Департамент Смоленской области по информационным технологиям	всего	16 405,5	6 817,5	4 794,0	4 794,0	x	x	x
			областной бюджет	16 405,5	6 817,5	4 794,0	4 794,0	x	x	x
			федеральный бюджет	-	-	-	-	x	x	x

- в пункте 1.19:

- в графе 5 цифры «52 235,0» заменить цифрами «52 159,4»;

- в графе 6 цифры «19 345,0» заменить цифрами «19 269,4»;

- в пункте 1.20:

- в графе 5 цифры «28 185,1» заменить цифрами «28 430,6»;

- в графе 6 цифры «10 751,1» заменить цифрами «10 996,6»;

- в пункте 1.23:

- в графе 5 цифры «729,0» заменить цифрами «486,0»;

- в графе 6 цифры «243,0» исключить;

- позицию **«Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»** изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы	всего	159 757,9	57 561,9	51 098,0	51 098,0	x	x	x
	областной бюджет	159 757,9	57 561,9	51 098,0	51 098,0	x	x	x
	федеральный бюджет	-	-	-	-	x	x	x

- в пункте 1.26:

- в графе 5 цифры «497,0» заменить цифрами «532,0»;

- в графе 6 цифры «117,0» заменить цифрами «152,0»;

- в пункте 1.27:

- в графе 5 цифры «1 120,3» заменить цифрами «1 268,0»;

- в графе 6 цифры «208,3» заменить цифрами «356,0»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «5 582,8» заменить цифрами «5 765,5»;

- в графе 6 цифры «1 818,8» заменить цифрами «2 001,5»;

- в пункте 1.44:

- в графе 5 цифры «1 799,9» заменить цифрами «1 790,0»;

- в графе 6 цифры «899,9» заменить цифрами «890,0»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 5 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «129 809,0» заменить цифрами «129 799,1»;

- в графе 6 цифры «65 127,8» заменить цифрами «65 117,9»;

- в разделе 2:

- в графе 5 цифры «49 498,7» заменить цифрами «49 468,7»;

- в графе 6 цифры «16 742,0» заменить цифрами «16 712,0»;

- позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе	всего	642 984,0	257 298,1	193 909,2	191 776,7	х	х	х
	областной бюджет	642 984,0	257 298,1	193 909,2	191 776,7	х	х	х
	федераль- ный бюджет	-	-	-	-	х	х	х

И.о. Губернатора
Смоленской области

